
 

 

                                   

 

 

 

Каде е гласот  Р ? Именувај ги сликите и откри каде се слуша гласот Р .Онаму каде се слуша гласот обој ја 

сликата ,онаму каде не се слуша гласот сликата треба да биде без боја. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                   

 

 

 

Каде го слушаш гласот Р?  

На почетокот на зборот,во средината или на крајот од зборот.Обој го квадратчето со портокалова  

боја според местото каде се наоѓа гласот Р . 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


